



Factura Electrónica de Venta No.

FSYS No. 1408

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica
No. 18764101173519 que habilita desde FSYS 1238 hasta FSYS 2000. Vence
2026-11-06

IVA Régimen Común No somos Agentes de
Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes
Actividad Económica ICA 8219 9.66 X 1000

SERVIEQUIPOS Y SUMINISTROS S A S

Nit 830136314

CLIENTE	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL MIGRACION COLOMBIA		
NIT	900477235 6		
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO
CALLE 26 # 59-61		Bogota D.C.	4088000
Contacto	JOHANA OVIEDO		

POR CONCEPTO DE
#\$11-04- 00;CO1.PCCNTR.9422249;Johana.oviedo@migracioncolombia.gov.co #

FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO	VENDEDOR	FORMA DE PAGO
14/05/2026	14/05/2026	SERVIEQUIPOS Y SUMINISTROS S A S	Credito

Item	Código	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	MP-BN-CART	PÁGINA COPIA Y/O IMPRESIÓN TAMAÑO CARTA A BLANCO Y NEGRO SIMPLEX	2.235	Und.	\$ 130,25	19%	\$ 24,75	\$ 291.108,75
2	MP-BN-CART	PÁGINAS FOTOCOPIAS Y/O IMPRESIONES TAMAÑO CARTA A BLANCO Y NEGRO DUPLEX	1.839	Und.	\$ 268,91	19%	\$ 51,09	\$ 494.525,49
3	MP-BN-OFIC	PÁGINA FOTOCOPIA Y/O IMPRESIÓN TAMAÑO OFICIO A BLANCO Y NEGRO SIMPLEX	11.275	Und.	\$ 132,77	19%	\$ 25,23	\$ 1.496.981,75
4	MP-BN-OFIC	PÁGINAS COPIAS Y/O IMPRESIONES TAMAÑO OFICIO A BLANCO Y NEGRO DUPLEX	10.294	Und.	\$ 268,91	19%	\$ 51,09	\$ 2.768.159,54
5	DLOR-CARTA	FOTOCOPIA O IMPRESIÓN A COLOR PRODUCIDA A UNA (1) CARA A TODO COSTO (EN PAPEL CARTA U OFICIO)	3.196	Und.	\$ 291,60	19%	\$ 55,40	\$ 931.953,60
6	DLOR-CARTA	FOTOCOPIA O IMPRESIÓN A COLOR PRODUCIDA A DOBLE CARA A TODO COSTO (EN PAPEL CARTA U OFICIO)	1.864	Und.	\$ 295,80	19%	\$ 56,20	\$ 551.371,20

Total líneas o ítems: 6

Valor en Letras

SIETE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS
SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE CON TREINTA Y NUEVE CENTAVOS

Observaciones

PERIODO DE FACTURACION ABRIL 2026

SUBTOTAL	\$ 6.534.100,33
DESCUENTO	\$ 0,00
IVA	\$ 1.241.479,06
TOTAL DE LA OPERACIÓN	\$ 7.775.579,39
RETEFUENTE	0
RETEIVA	0
RETEICA	0
TOTAL MENOS RETENCIONES	\$ 7.775.579,39



Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica

Fecha y Hora de Generación: 14/05/2026 10:37:25

Medios de Pago: Acuerdo mutuo

Recibido

Avenida Carrera 28 No 41 - 08 Barrio La Soledad Teléfono 6735062

Correo Electrónico serviequipossuministros2004@hotmail.com